
Uchwała  Nr 7/2010

Miejskiej Komisji Wyborczej w Kaliszu

z dnia 3 listopada 2010r.

w  sprawie  skreślenia  z  zarejestrowanej  listy  kandydatów  nazwiska  kandydata  na 
radnego  w  okręgu  wyborczym  Nr  5  w  wyborach  do  Rady  Miejskiej  Kalisza 
zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r.

Na podstawie art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190/  Miejska 
Komisja Wyborcza w Kaliszu uchwala, co następuje:

§ 1

Skreśla się nazwisko: Ewa Monika Jastrzębska z listy Nr 5 kandydatów na radnych Komitetu 
Wyborczego  Prawo  i  Sprawiedliwość  w  okręgu  wyborczym  Nr  5  w  wyborach  do  Rady 
Miejskiej Kalisza zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r., wskutek wycofania zgody na 
kandydowanie.

§ 2

O  skreśleniu  kandydata  z  listy  kandydatów  na  radnych  zawiadamia  się  niezwłocznie 
wyborców, pełnomocnika komitetu wyborczego oraz komisarza wyborczego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


